Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Нижнеландеховского сельского поселения
Пестяковского муниципального района Ивановской области

от 15.01.2014 г.

№ 4

Об утверждении перечня поставщиков, осуществляющих поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района

В целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.09.2013г. № 1765-р «Об утверждении перечня
товаров, работ и услуг, необходимых для оказания гуманитарной помощи  либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень поставщиков, осуществляющих поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Нижнеландеховского сельского поселения Пестяковского муниципального района.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Нижнеландеховского сельского поселения

Пестяковского муниципального района:

И.Н.Горшкова
Перечень
поставщиков, осуществляющих поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного или техногенного характера на территории Нижнеландеховского сельского поселения
	Наименование товаров, работ, услуг
	Поставщик
	Адрес поставщика

	Аварийно-спасательные и восстановительные работы в зоне ЧС, в т.ч. опашка населенных пунктов.
	ООО «Заря»
И.П.- Гордеев В.Н.
	Пестяковский район,

с. Нижний Ландех,
ул. Школьная, д.2
п. Пестяки, ул. Малыгина, д.37

	Работы по очистке территории, зданий и сооружений от загрязнений, связанные с первоочередным жизнеобеспечением населения в зоне ЧС
	ООО «Заря»
	Пестяковский район,

с. Нижний Ландех,
ул. Школьная, д.2

	Услуги по эвакуации, размещению и питанию пострадавшего населения
	ООО «Заря»,
ООО «Лотос»
	Пестяковский район,

с. Нижний Ландех,
ул. Школьная, д.2
Пестяковский район,

с. Нижний Ландех,
ул. Советская, д.28

	Услуги по эксплуатации машин и оборудования, используемых в зоне ЧС
	ООО «Заря»
	Пестяковский район,

с. Нижний Ландех,
ул. Школьная, д.2

	Услуги по доставке сил и средств, предназначенных для ликвидации ЧС, в зону чрезвычайной ситуации.
	ООО «Заря»
	Пестяковский район,

с. Нижний Ландех,
ул. Школьная, д.2